© ie ппШігфВаге (Segenb unb ba§ rmťí;e Ш іша fügten ber ©e* 
fnnbïjeit ber © rüber, bie an ein miíbereS S íim a gelooípit toaren, nidit 
51t, unb nad) ettoa 40  З Ц ге п  beríie^eu fie ben ©erg unb jogen mit 
©etoiíííguug beê поф íebenben S tif te rs  in bie am ffuffe beS ©ergeS 
tiegenbe ißropftei (Dorian nnb bon ba паф © restan , too fie anfängM ; 
bei ber ¿ ігф е  ju  S t .  Síbaíbert getoofptt I^abcn folien. ® ie S tifts^  
Іігфе nebft bent Síofíer anf bem S an be mitffcu biefer З іаф гіф і 
folge ff'öter erbaut toorben fein 2).

nero uülarum  Maslec (ÍPÍaffetlOÍ^ 9Î. SS JU S®. 5Д »ou S t t ò la u )  et Randino 
( l a u f e m  9Î. ju  iV s  9Л. ücn  33reêiau ), que prius attinebant eidem domui, 
cederent prebende memorati canonici. Sed quum dominus W itozlaus abbas eiusdem 
domus dubitabat de firmitate contractus pro eo, quod dictum fuit, В. canonicum 
non fuisse bene prepositum domui sue, ac por hoc suum non valuisse consensum, 
et quia reuócabatur in dubium , utrum  aliquam firmitatem eidem commutationi 
carta, que super ipso contractu confecta fuerat, pro eo, quod quidam canonicorum 
W ratzlauiensium  negabant se subscripsisse, licet eadem carta haberet episcopi et 
capi tuli sig illa, idcirco dictus abbas de nono peciit consensum Radulphi canonici 
W ratzlauiensis, qui tune eandem habebat prebendam, nec non et aneto ri tatem epi
scopi et nostrum  communem consensum. Nos autem  uidentes de iure posse non 
tantum  commutationem fieri cum predicto canonico in prejudicium successoris eius, 
sed e t m utilationem  eiusdem prebende cum prebenda esse sufficiens, cum idem 
episcopus diceret propter opus pietatis in hoc suam prestitisse auctoritatem , tan
dem inclinati precibus prefati abbatis et capitali sui nostrum  prestitimus consen
sum, ut eadem commutatio valeat in perpetuum  ita, quod nullum fiat preiudicium 
mense episcopali in eo, quod ad lume inducens consensum eidem R. canonico ali
quam concessit graciam. M em orata quoque domus, u t firmier esset contractus, 
adiunxit decimam sortis sue de Smarchau (@ d)m avfc Sffi. JU <£>. 2 0 . V 2 
Deíč) ad decimas uillarum  Maslec et Randino. In  memoriam et huius facti ipsa 
eadem domus gratuito contulit predictam sortem in Sm archau ecclesie beati J o 
hannis in W ratzlau. Actum anno ab incarnatione domini MO CCO XXO. xj kal. 
Nouembris in choro W ratzlauiensi, presentibus Victore decano, Jan o  archydia- 
cono, Egidio scolastico, Laurencio custode, Egidio cancellano et plurim is canoni- 
cis et uicariis et clericis aliis eiusdem ecclesie. 2ln  bem D ť tfitn a íe  ijinqen jtuct 
© teq e l, bic mcf;t meí;r »or^anben ftnb,